
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 7/2006 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
Nr 114 poz. 2035, z 2008 r. Nr 133 poz. 2069, z 2009 r. Nr 116 poz. 1526, z 2010 r. 
Nr 48 poz. 682 Nr 78 poz. 1034 i Nr 102 poz.1512, z 2011 r. Nr 73 poz. 1369, z 2016 r. poz. 603; Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego Nr 136 poz. 2803, z 2008 r. Nr 136 poz. 3473, z 2009 r. Nr 151 poz. 2820, z 2010 r. 
Nr 82 poz. 1494, Nr 102 poz. 2012 i Nr 133 poz. 2587, z 2011 r. Nr 78 poz. 1662, z 2016 r. poz. 1386; Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 121 poz. 2528, z 2008 r. Nr 108 poz. 2603, z 2009 r. Nr 77 poz. 2049, 
z 2010 r. Nr 45 poz. 951, Nr 73, poz. 1344 i Nr 108 poz. 1936, z 2011 r. Nr 76, poz. 1410, z 2016 r. poz. 1247) 
– w załączniku do rozporządzenia poz. III.6.15. otrzymuje brzmienie: 

„III.  6.15. Obwód rybacki Jeziora Słosineckie Małe na rzece Studnica - nr 1. 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

1) Jeziora Słosineckie Małe, Jeziora Rudnik; 

2) rzeki Studnica na odcinku od źródeł do Jeziora Studzieniczno.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Beata Rutkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3711


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY POMORSKIEGO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. III w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. lit. III
	pkt 2 w § 1 zm. lit. III


	§ 2


		2025-10-31T14:42:57+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




